Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2015 г. N 29/5

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ УТИЛИЗАЦИИ,

ОБЕЗВРЕЖИВАНИЯ И ЗАХОРОНЕНИЯ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭКОСТРОЙ-ДОН", Г. ВОЛГОДОНСК РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 N 47 "Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 N 20, Региональная служба по тарифам Ростовской области постановляет:

1. Согласовать производственную программу общества с ограниченной ответственностью "Экострой-Дон", г. Волгодонск Ростовской области, оказывающего услуги утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов, согласно приложению к постановлению.

2. Установить тарифы на услуги утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью "Экострой-Дон", г. Волгодонск Ростовской области, с календарной разбивкой:

- с 01.08.2015 по 31.12.2015 - 63,79 руб. за 1 куб. м (без НДС), 75,27 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС);

- с 01.01.2016 по 30.06.2016 - 63,79 руб. за 1 куб. м (без НДС), 75,27 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС);

- с 01.07.2016 по 31.12.2016 - 67,15 руб. за 1 куб. м (без НДС), 79,24 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС);

- с 01.01.2017 по 30.06.2017 - 67,15 руб. за 1 куб. м (без НДС), 79,24 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС);

- с 01.07.2017 по 31.12.2017 - 67,15 руб. за 1 куб. м (без НДС), 79,24 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС);

- с 01.01.2018 по 30.06.2018 - 67,15 руб. за 1 куб. м (без НДС), 79,24 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС);

- с 01.07.2018 по 31.12.2018 - 71,77 руб. за 1 куб. м (без НДС), 84,69 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС).

3. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской области http://rst.donland.ru и вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель

Региональной службы по тарифам

Ростовской области

О.В.НИКОЛАЕВСКИЙ

Приложение

к постановлению

Региональной службы по тарифам

Ростовской области

от 25.06.2015 N 29/5

ПОКАЗАТЕЛИ

СОГЛАСОВАННОЙ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ-ДОН",

Г. ВОЛГОДОНСК РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ, НА УСЛУГИ УТИЛИЗАЦИИ,

ОБЕЗВРЕЖИВАНИЯ И ЗАХОРОНЕНИЯ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

И РЕЗУЛЬТАТ ОЦЕНКИ ДОСТУПНОСТИ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ УСЛУГ

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ-ДОН",

Г. ВОЛГОДОНСК РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	N п/п
	Наименование организации коммунального комплекса
	Показатели согласованной производственной программы на услуги утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов
	Результат оценки доступности для потребителей товаров и услуг организации коммунального комплекса

	объем реализации услуг, в т.ч. по потребителям, тыс. куб. м
	финансовые потребности на реализацию мероприятий по повышению эффективности деятельности организации коммунального комплекса, учтенные в тарифах, тыс. руб.

	Всего
	населению
	бюджетным потребителям
	прочим потребителям

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Экострой-Дон", г. Волгодонск Ростовской области
	с 1 августа 2015 года по 31 декабря 2015 года

	127,01
	85,95
	8,50
	32,56
	0,00
	доступно

	с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	313,70
	212,67
	20,81
	80,22
	0,00
	доступно

	с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	324,62
	221,50
	21,22
	81,90
	0,00
	доступно

	с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	335,66
	229,03
	21,95
	84,68
	0,00
	доступно